



Intet land i verden er i den grad skapt av menneskehender som Holland. Gjennom mange hundre år har hollenderne laget diker og kanaler, broer og festlige hus, omdannet forblåst sandet kystlandskap til frodige jordbruksmarkeder. Holland er en opplevelse i den praktfulle blomstringstiden om våren når tulipanblomstene står i full flor. Blomstringens høydepunkt er i tiden fra slutten av mars til midten av mai. Den kjente blomsterparken Keukenhof byr på et vel av blomster i en fantastisk fargeprakt. Rett og slett et imponerende parkanlegg. I 2022 arrangeres også Floriaden, en ekstra blomsterutstilling som kun arrangeres hvert 10 år. Årets utstillingsområde er i nærheten av byen Almere. Over 40 paviljonger med representanter fra hele verden stiller ut. Men Holland er mye mer en blomster. I Den Haag besøker vi miniatyrbyen Madurodam og Messdags kjente rundmaleriet. I Rotterdam får vi se Europas største havn og vi får servert vafler i den norske sjømannskirken. I Amsterdam tar vi en tur på byenes kanaler. Delft byr på velkjent porselen og Gouda på Hollands lengste kirke. Dette er 8 dager full av opplevelser — bli med da vel!

Dag for dag

Dag 1: Til Oslo

Etter påstigning går turen til Color Line sin terminal i Oslo. Her venter en av Kielbåtene på oss. Vi sjekker inn og får våre lugarer. Tidlig på kvelden møtes vi til en deilig middagsbue i restaurant Grand Bufe,

Dag 2: Kiel – Huizen

Etter en god frokost legger vi til kai i Kiel kl 10.00. Vi tar plass i bussen og legger i vei mot nye eventyr i Holland. Vi passerer Bremen og Osnabruck på vei til Holland. Etter grensen går det fort mot Amsterdam. Vårt hotell ligger i den lille byen Huitzen rett nord for Amsterdam. Vi skal bo i 4 netter på Fletcher Hotel Nautischer Quartier. Hotellet ligger i rolige omgivelser helt ned ved en av de mange kanalene. Rommene befinner seg i bygninger rundt havnen i Huizen og det er 20-100 meter å gå til bygget med resepsjon og restaurant. Vi har bodd her tidligere og var godt fornøyd med beliggenheten, servicen og maten.

Dag 3: Keukenhof og Alkmar

Hver fredag kl 10 er det Oseauksjon i Alkmaar. Dette begynner i midten av April og varer frem til midten av September. Dagens neste besøk er blomsterparken Keukenhof. Et praktfullt anlegg med vannspill og blomster. Her blir det god tid til å spise lunsj og se seg om på egenhånd. På vei tilbake til hotellet tar vi en stopp i Amsterdam og blir med på en times kanaltur. Etter en innholdsrik dag returnerer vi til hotellet

**Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf:932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no**



Dag 4: Delft, Den Haag og Schevningen

Vi begynner med et besøk i Delft som er kjent for sitt porselen. Såp går turen videre til residensbyen Den Haag hvor vi besøker det flotte rundmaleriet Panorama Mesdag og lilleputtlandsbyen Madurodam. Rundmaleriet imponerer alle besøkende. Dette er et 360 graders maleri over badebyen Schevningen utenfor Den Haag. Det finnes også et slik maleri i Polen og et i Innsbruck i Østerrike.. Det blir også et besøk i informasjonssenteret til Fredspalasset som ligger i Den Haag. Vi kjører ut til badebyen Schevningen så vi får se motivet for rundmaleriet i virkeligheten.

Dag 5: Rotterdam og Goude

Vi spiser frokost på hotellet før vi setter kursen mot Rotterdam. Lokal guide tar oss med på en liten sightseeing i byen som avsluttes ved den Norske Sjømannskirken. Her får vi omvisning og selvfølgelig akffe og vafler. Gouda er en sjarmerende by, Her er dagens lunsj stopp. Rundt torg og byens rådhus er det mange restauranter og små koselige butikker. Vi besøker også St. Janskerk som med sine 123 meter er Hollands lengste kirken.

Dag 6: Huizen – Oldenburg 380 km

Hollandsoppholdet er over for denne gang. Men vi har fortsatt noen opplevelser igjen. Før vi stopper i fiskelandsbyen Volendam besøker vi et osteysteri og en treskofabrikk. I fiskelandsbyen Volendam bruker vi formiddagen og spiser lunsj. Hollands største demning er Afsluitdijk. Vi stopper på midten hvor det er et informasjonssenter. På vei mot Groningen ser vi hvor flatt det er i de nordre delene av landet. Vi krysser grensen til Tyskland og kommer til Oldenburg hvor vi skal bo på byens Best Western Hotell.

Dag 7: Oldenburg – Kiel 260 km

Vi passerer bymusikantenes by Bremen. Går trafikken fint kan det hende vi rekker en kjapp tur igjennom Hamburg før vi kommer til Kiel. Color Line bringer oss trygt over Skagerrak til Oslo

Dag 8: Oslo – Hjemstedene

Vi legger til kai i Oslo kl 10.00. Vel i land tar vi nok engang plass i bussen og returnerer til våre hjemsteder.

AVREISEDATO: 07.05.2025

VARIGHET: 8 Dager

PRIS: 20 900,-

Tillegg: Enkeltrom 2 600,-

Enkeltlugar 1.600,-

Utv. lugar 1 300,- pr. lugar

**Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf: 932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no**